CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC
                   Kính gửi:

               - Giám đốc Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình;

                         - Phòng Tổ chức cán bộ, Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình.
Tên tôi là: ...
Ngày tháng năm sinh: ...
Quê quán : ....
Nghề nghiệp: ....
Hộ khẩu thường trú: ...
Nơi công tác hiện nay: ....
Theo Giấy triệu tập của Trường.............., tôi đã trúng tuyển vào lớp .................... niên khóa 2018 – 2020.

Ngành học…………………..……Chuyên ngành………………..……..

Thời gian học:…………………………………………………………….

Tên cơ sở đào tạo, bồi dưỡng:…………………………………………………....

Sau khi nghiên cứu các Quy định về quyền và nghĩa vụ của viên chức được cử đi đào tạo, đền bù chi phí đào tạo của chính phủ; Quy chế chi tiêu nội bộ. Tôi tự nguyện cam kết thực hiện các nội dung sau:
1.
 Trong thời gian học tập, không vi phạm kỷ luật của nhà trường, không vi phạm chính sách, pháp luật của Nhà nước; Không đi học ngoài nước hoặc học chậm một năm (trừ trường hợp có lý do chính đáng) và chấp hành sự phân công, công tác của Giám đốc Bệnh viện và Giám đốc Sở Y tế.

2. Thời gian nghỉ hè và trước khi nghỉ Tết Nguyên Đán nếu không có lịch học tại trường tôi sẽ về bệnh viện làm việc nếu có sự điều động của đơn vị.
3.
 Không xin chuyển công tác hoặc thôi việc trong thời gian đi học. Sau khi hoàn thành khóa học tôi cam kết sẽ làm việc gắn bó với đơn vị. Nếu chuyển công tác hoặc xin thôi việc tôi sẽ bồi thường gấp 02 lần chi phí mà bệnh viện đã hỗ trợ trong suốt thời gian đào tạo.
4.
 Kết thúc khóa học được công nhận tốt nghiệp và có chứng chỉ, nộp bản sao văn bằng chuyên môn cho phòng Tổ chức cán bộ.

Tôi cam kết chấp hành đúng các nội dung trên, nếu vi phạm tôi sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
                                       Ba Đồn, ngày      tháng     năm 20

                                      Người cam kết